
 
 

  

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

 

  

 

 

 

ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΑ ΣΤΟ 

ΚΗΜΔΗΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 

ΑΔΑΜ:  

ΑΔΑ:  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ  

ΤΜΗΜΑ Α’ - ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

 Αθήνα, 22/12/2021 

Αριθ. Πρωτ.:Δ.Π.Κ.Υ. 

Α.Α.Δ.Ε. Α 1114810 ΕΞ 

2021 

Ταχ. Δ/νση : Ερμού 23-25 ΠΡΟΣ: Ως ο πίνακα διανομής 

Ταχ. Κώδικας : 105 63 Αθήνα 

Πληροφορίες : Α.Πατριανάκου 

Τηλέφωνο : 213-1624283 

E-Mail : a.patrianakou@aade.gr  

Url : www.aade.gr  
 
 

 

Θέμα: «Απόφαση μετάθεσης ημερομηνίας αποσφράγισης του με αρ. πρωτ. 

Δ.Π.Κ.Υ. Α.Α.Δ.Ε. Α 1091076 ΕΞ 2021/4-10-2021 (ΑΔΑΜ: 

21PROC009390933) ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού άνω των ορίων 

(α/α ΕΣΗΔΗΣ: 141479), για την ανάθεση Σύμβασης με τίτλο: «Προμήθεια 

Υλοποίησης αλλαγών στα πληροφοριακά συστήματα της Α.Α.Δ.Ε». 
 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. Δ.Π.Κ.Υ. Α.Α.Δ.Ε. Α 1091076 ΕΞ 2021/4-10-2021 διακήρυξη ανοικτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού (μέσω ΕΣΗΔΗΣ), άνω των ορίων, για την ανάθεση σύμβασης με 

τίτλο: «Προμήθεια Υλοποίηση αλλαγών στα πληροφοριακά συστήματα της Α.Α.Δ.Ε» 

2. Τη με αρ. πρωτ. Δ.Π.Κ.Υ. Α.Α.Δ.Ε. Α 1104729 ΕΞ 2021/23-11-2021 (ΑΔΑΜ: 

21PROC009608866, ΑΔΑ: ΡΚ4Λ46ΜΠ3Ζ-ΒΕΠ) απόφαση μετάθεσης καταληκτικής 

ημερομηνίας υποβολής προσφορών και ημερομηνίας αποσφράγισης προσφορών του 

Ανοικτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων (α/α ΕΣΗΔΗΣ: 141479) για την ανάθεση 

Σύμβασης με τίτλο: «Προμήθεια Υλοποίησης αλλαγών στα πληροφοριακά συστήματα της 

Α.Α.Δ.Ε» 

mailto:a.patrianakou@aade.gr
http://www.aade.gr/


ΑΔΑ: 9ΚΑΥ46ΜΠ3Ζ-4Ρ4



 
 

3. Τις οικείες διατάξεις του Ν. 4412/2016 [Α’ 147] καθώς και του Ν. 2690/1999 [Α’ 45] 

όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

4. Τα με αρ. πρωτ. 43492 ΕΞ 2021/ΥΨηΔ 08-12-2021 και 44994 ΕΞ 2021/ ΥψηΔ 20-12-

2021 έγγραφα του ΕΣΗΔΗΣ για τη διακοπή λειτουργίας του υποσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ 

Προμήθειες & Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ και μετάπτωση του στις υποδομές του ενιαίου 

κυβερνητικού νέφους (G-Cloud) από την Τετάρτη 15/12/2021 και ώρα 00:00:01 π.μ. μέχρι 

την Πέμπτη 23/12/2021 και ώρα 08:00 π.μ..   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

Δεδομένου ότι η διενέργεια της αποσφράγισης των υποβληθεισών προσφορών του άνω 

διαγωνισμού δεν κατέστη εφικτή κατά την ορισθείσα ημερομηνία και ώρα 17/12/2021 ημέρα 

Παρασκευή και ώρα 11:00 για τους λόγους που μνημονεύονται αναλυτικά στα υπό στοιχείο 4 

σχετικά έγγραφα του ΕΣΗΔΗΣ, μεταθέτουμε την ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης των 

υποβληθεισών προσφορών και ορίζουμε νέα ημερομηνία αποσφράγισης την 3η  Ιανουαρίου 

2022, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11.00 π.μ..  

Κατά τα λοιπά ισχύουν όλοι οι όροι της υπ’ αριθ. Δ.Π.Κ.Υ. Α.Α.Δ.Ε. Α 1091076 ΕΞ 2021/4-10-

2021 διακήρυξης.  

 

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ  

                                                                                                          ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

 

                                                                                                                     ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι. ΠΙΤΣΙΛΗΣ 

 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1. Γραφείο Διοικητή της Α.Α.Δ.Ε. 

2. Γραφείο Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών της Α.Α.Δ.Ε. 

 

 

 

 

 

 



ΑΔΑ: 9ΚΑΥ46ΜΠ3Ζ-4Ρ4


		2021-12-23T14:12:54+0200
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2021-12-24T12:59:13+0200
	Athens




